
 

  SANDEFJORD KOMMUNE 

 VARDEN UNGDOMSSKOLE 
 

 Visjon: En skole der alle viser ansvar, omsorg og respekt og i samarbeid utvikler et trygt og 

inspirerende lærings- og arbeidsmiljø. 

 

 

 

Adresse:  Vardeveien 52,  Tlf: 33 41 76 50 

 3227 Sandefjord  Faks: 33 41 76 51  

E-post: varden.ungdomsskole@sandefjord.kommune.no www.sandefjordskolen.no/varden 

 

Til foresatte         01.11.2010 

 

NY DIGITAL TJENESTE I SKOLEN 

Sandefjordskolen har innført en ny nettbasert tjeneste som heter Microsoft Learning Gateway 

(MLG). Foresatte, elever og lærere/ansatte kan koble seg opp mot MLG via Internett. Den 

enkelte bruker har sitt eget passord og brukernavn som gir tilgang til skolens arbeidsområder. 

 

MLG er et verktøy for informasjon, kommunikasjon og samarbeid, samt lagring og fordeling 

av digitale dokumenter og oppgaver.  

 

På skolens MLG-sider finner du som foresatt: 

 En startportal der du velger skole. Dette fordi mange har barn på flere skoler. 

 Et fellesrom for foresatte på skolen der du kan lese informasjon og nyheter (bl.a fra 

ledelsen, trinnet og skolehelsetjenesten m.m.) 

 Trinnrom der du kan lese fellesinformasjon for trinnet (arbeidsplaner, årsplaner, 

timeplaner, kalender m.m.) 

 Diskusjonstavle for foreldre der du kan skrive selv og lese andres innlegg  

 Dokumentarkiv der du kan lese aktuelle dokumenter (skolens planer, referater fra 

skolens samarbeidsutvalg (SU) m.m.). 

 ”Mine barn” - ditt barns rom (digitale mappe) med dine barns arbeider og resultater. 

Eleven selv og lærerne kan skrive, legge inn oppgaver og dokumenter på denne siden. 

 

Innholdet vil komme etter hvert som skolen tar i bruk og videreutvikler MLG-løsningen.  

Viktig informasjon vil fortsatt bli sendt hjem med eleven i papirform til de som ønsker det, i 

tillegg til at den publiseres i MLG. Vi vil i tillegg fortsette å bruke vår hjemmeside hvor vi 

legger ut relevant informasjon. www.sandefjordskolen.no/varden 

 

Håper du blir fornøyd med MLG-løsningen, og at det blir et nyttig verktøy for skole-hjem - 

samarbeidet fremover. Har du spørsmål i forbindelse med MLG, tar du kontakt med skolen. 

 

Kontaktlæreren til ditt barn vil gi deg brukernavn og passord. Da kan du gå til 

http://mlg.sandefjordskolen.no og logge deg inn. 

 

Vennlig hilsen 

 

 

rektor 
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